vmb SYcheo. Das ditx dioch stet Tad Tarerehert beleih, so geh wir

dem gotsbars disea prif Torsigelten mit Toser aller dreier ios^il se

einem vrehlnd ewiehliehen. Dila diacb ist gasehahan» dr vergangen

warn Ton rnsers harren pvrd TsTsaat iar Tnd driThundert iar, dar

nach in dem siebenten iar an sant Margreten tag.

Ori^. iuif Per}». Die 3 Siegel hfingen : der quergelheilte Schild, der

untere Theil belegt, uns dem der PanIber heraufsteigt. Ruger's Schild rechts

geneigt, auf deise» aufwärts gerichteter Spitze ein Helm mit UehnbuscL (Aus

dem Orig. zu St. FioriKu.)

DLXXL

1M7. tt. JalL LaadsbaL — ßenog Steptum mmBam hettäügt dem Xhaler

Sutern die Mmtätfrtikeit temer Vorfahr

Stepkanua Dei gratia Cornea PalaH$tU8 Hheni, Duje Bavarie

oniTorsis preaentia inspccturis in perpetuum. Veniens ad nostram

prasenliam vir yenerabüis Otto tunc Prep^eUue in Sahen InatriK

menta quedam diete Eedesie in Sulien per illnstres Prineipas Pre-

daeeasores nostros Daeem Ottenem Avom nastrum et Dueam üam-
Heum patram noatram eharissimos indytaa reeordationls qaondam

iadalta nobis azbibuit petens humiliter. eadem de spaeiali noalra

gratia eoaUrmari. Nos Tero Tisis et periaetis eisdam iastrumantis

inranimus, quod meniorali predeeesseres noatri Beelesie saaeti

Lamberti in Suben et fratribua ibidem Deo ftimulsntibus haac induU
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seraiit gratunn. iit apud Purkhaunen et ali;n Miilas eorum inter

Saihhnvgam et Putaviam ^\U\s in victualibiis suis liMiisiluceiulis,

videlicet duodeeiiii euppis aalts et duubti^i iriillibus caseui uin «Iclie-

rent ahsqiie umiii exactioiic habere liberam traiisvectutam. Inbcreiites

igitur Predecessuruin iiostrurum vestigiis ac eoruin i:isti'ttineiitis in-

structi gratiam supra expressam ac per nostrus progeiiitures iudul-

tarn presentia scripti patrocinio libcrah'ter eotifirmamus. Preterea ut

dicla Ecciesia et fi-atres ibidem oostre liberaliiatis munifieentiam

sentiant per elTecUim, hane pro nostra, aioris et hseredam noalrorum

Salute ipsia de doto coneeMiroua gratiain apeciaJem, ut siBgulis

anoia deodeeim eerrataa vini et duodeeim nodios frumeoti vel alte-

rius graoi euiualibet per deaceasumOeoi per locaMutarum nostraruin

apud Seherding usque Id Suben aioe qoalibet enetione dueere de-

beant in perpetuum libere et aecare, ut et noa ei bis benia et aliia,

qua iuspii-aate Dooiino feeimua, mereamur cense(|ui gluriam regni

Öei. Ut auten gralie superiua eipreaae atqoe libertatea per emaia

rate permaneant et ineen?ulse, preaentes eenaeribi ittaaimua in te-

.stimuiiium atque rubur et Sigilli iiostri rubore conHrmai'i. Actum et

datuin apiiJ Landsimtam aiiiio Üoiiiiui niille:>iiuo ti'eceiite>imo

septimo in die saucle Murie Magdaleue.

(Moaam. boie. IV. 537.)

DLXXU.

1307. 5. AagUSt. PaSSaa. — Bischof Wem/tan von Puwau bfstäliyt dem Khuter

Baumbmy tUe MmUkfreA^ tu Paumt und OÖentierg.

Noa Wernhardu» Dei gratia Ecclesie Faiavietuta Epiaeopus

oflinibua in perpetuum. Cupientea terreoa, quo ministramua in terris,

in eeleatia felici eonmutare commercio ad hoc eonsideraeionem no-

atram exponimus, quomodo religieaarom peraonarum qualiterqoe

emunilatem Eccleaiaruoi pro liribus fuleiamus, Uinceaf» qnod nos

pro Bootre salutia augmento Ecdeaie Bovmikwrgenn ad doTotam in>

afanciam renerabilis in Christo fratris Domirii Heinrici prepoaUi ibi-

dem Ordinis Sancti Augustini Sal/.burgensis Dyocesis volentes facere

gratiam speeialnm daiiuis et ooncedirnus ei in Pataviu «-t Obeniperg

emtinitatem iibertatis in dedueendis et adducendis surgum et deor-

3*'
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sunt viiio, blado alii^que victualibus ad prebendam et mensam pre-

positi et Cuiiveiitus Kcctlesie Buuiulnirgensis prciiulale pcriineiitibus.

eximentes illa ab omni jn estiitiune solutioiie mute, Tbeluiiei seu

fxaifionis uuiuscutiiiue ;
{^ratiain quoque huiusmodi ud iiierces et meri-

cimoiiia nullalenns «'xteiideiido. Sane prepositus predictus smo et

Eei'lesie sne el Couveiitus nomine nobis vicissitiidine spirituali con-

cut rens nos in fratrem sip' E;Tlesie recepit proinittens noii miniH fir-

mifer (juain sineere, quod pust obitum iioalrum fratrum siiorum de-

beamua ascribi Catalogo, evequie iore ac anniverMrius obitus nostri

dies 10 vigilia, Müa», Elemosynis et eciam in consotacione fratram

more, qui geritur mortuo dieti loci preposito in ßoumburgensi Ec-

desia perpetuo debeat peragi et interninabitur celebrari. In coias rei

testimonium ad perpetuam rei memoriam presentes damua litteras

no«tro «igUio oiujiitas. D«tuin Pafetvie Anno Domioi 1807. dod. Au-

guati presentibns Domiois Friderko prepwUo B§kh«rtbergmtMU

OHolfo de Murrmg Camuueo et Vieeäomitw PaiapienBi, ÜMeo
CapeUano no^ro, OHone noiario noHro et aliis quam plartbus fide

digoia.

(Moauia. boie. II. tl5.}

DLXXiU.

1M7. IS. — 22. AvgUt — ülrieh, Pfarrer tu Ftwäberg, termaekt unter ge-

wmen BedtngnitteH die BuAüwfie von emem GiUe m FeHehtenUKh «• tUu

netter Sekiägel.

Cum oinnis linni^iiia considerntio vi'rs;tri deboaf circa t-aidiiiem

huius (iiiis, quomodo catis:itnm ad suani cansani, priiicipatun) ud suum